
Mít tvou dlaň

Karel Gott

 Mít tvou dlaň,
 jak bych já byl rád,
 tu mírnou daň, tu mi snad můžeš dát.

 Mám tvou dlaň,
 rty však toužím znát,
 tu mírnou daň, i tu mi můžeš dát.

 Nevím, co chci sám,
 všechno jsem si vzal
 a teď, když to mám,
 tak prosím a žádám dál.

 Mám tvou líc,
 srdce měl bych rád,
 však žádám víc, nežli mi můžeš dát

 Nevím, co chci sám,
 všechno jsem si vzal
 a teď, když to mám,
 tak prosím a žádám dál.

 Mám tvou líc,
 srdce měl bych rád,
 však žádám víc, nežli mi můžeš dát

 Však žádám víc, nežli mi můžeš dát

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

